ACOMPANHADAS PELO CRAS através do PAIF - Programa de Atendimento Integral às Famílias, NO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO
PARÁ/Pa.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - PESCADO FRESCO 2000,0 Quilograma
15,75 31.500,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 5

VALOR TOTAL: R$ 31.500,00 (trinta e um mil, quinhentos reais)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 22 DE MARÇO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202403210002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Município: Cametá / PA

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL